

Капітальне будівництво огорожі в м.Андрушівка

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1909,81	73,49				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	5,01	76,30				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0					
5		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
5.1		загальновиробничих витрат	люд.год	228,96	119,07				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	2143,78					
		Середній розряд робіт	розряд	3,6					
		II. Будівельні машини і механізми							
6	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,01009008	359,11 3,62				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,00015	104,91 0,02				
8	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	50,1774	39,99 2006,59				
9	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	90,86962862 3	98,01 8906,13				
10	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	3,36336	53,64 180,41				
11	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	1,524918486	91,67 139,79				
12	КБМ233-1002	Верстати свердлильні	маш. год	4,574755458	5,03 23,01				
		Разом по розділу II	грн.		11259,57				
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
13	КБМ204-1100	Термопечалі з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	90,86962862 3					
14	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	1,144113243					
15	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	3,242149297					
16	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,826280432					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
17	&C111-36-30- 7E варіант 1	Декоративний шар ф50мм	шт	273	30,6 8353,80	30,00 8190,00	- -	0,6 163,80	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	&C111-36-30-7E варіант 2	Комплект кріплень	шт	728	<u>16,32</u> 11880,96	<u>16,00</u> 11648,00	-	<u>0,32</u> 232,96	
19	&C111-36-30-НП варіант 1	Проф труба 40*20*2мм	м	728	<u>110,16</u> 80196,48	<u>98,00</u> 71344,00	<u>10</u> 7280,00	<u>2,16</u> 1572,48	
20	&C111-36-30-НП варіант 2	Проф. труба 40*40*2мм	м	364	<u>127,5</u> 46410,00	<u>115,00</u> 41860,00	<u>10</u> 3640,00	<u>2,5</u> 910,00	
21	&C111-36-30-НП варіант 3	Проф. труба 20*20*1,5мм	м	1638	<u>74,46</u> 121965,48	<u>63,00</u> 103194,00	<u>10</u> 16380,00	<u>1,46</u> 2391,48	
22	&C111-36-30-ОПЕ варіант 1	Грунт-эмаль Polifarb полиуретановая Захист 3в1	кг	26,90688	<u>448,8</u> 12075,81	<u>430,00</u> 11569,96	<u>10</u> 269,07	<u>8,8</u> 236,78	
23	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	1,27133	<u>11,88</u> 15,10	<u>5,79</u> 7,36	<u>5,86</u> 7,45	<u>0,23</u> 0,29	
24	+C111-1292	Уайт-спірит	т	0,007175	<u>4526,93</u> 32,48	<u>3800,00</u> 27,27	<u>638,17</u> 4,58	<u>88,76</u> 0,63	
25	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,033	<u>66666,07</u> 2199,98	<u>65000,00</u> 2145,00	<u>358,89</u> 11,84	<u>1307,18</u> 43,14	
26	+C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	10	<u>255,27</u> 2552,70	<u>250,00</u> 2500,00	<u>0,26</u> 2,60	<u>5,01</u> 50,10	
27	+C1424-11619 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	4,4772	<u>4406,97</u> 19730,89	<u>3500,00</u> 15670,20	<u>820,56</u> 3673,81	<u>86,41</u> 386,88	
28	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,21825	<u>53,11</u> 11,59	<u>43,30</u> 9,45	<u>8,77</u> 1,91	<u>1,04</u> 0,25	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
29	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	3,6452	<u>4,9416</u> 18,01	<u>4,9416</u> 18,01			
30	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0229	<u>184,55</u> 4,22	<u>184,55</u> 4,22			
		Разом	грн.		22,23	22,23			
		Разом по розділу III	грн.		305447,52	268187,47	31271,26	5988,79	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "23 лютого" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

